
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
BEZPEČNOST A HYGIENA

SAMOLEPICÍ HEMOSTATICKÁ
NÁPLAST

• Čistá bavlna, pevná a elastická.
• Nelepí se na kůži ani do rány.
• Ideální pro citlivé ruce.
• Ruce mohou být mokré nebo špinavé.
• Impregnováno dezinfekčním a

hemostatickým přípravkem.
• Odolává vodě, oleji, tukům, písku,...
• Bez použití nůžek
• IFA-standardy pro použití v nemocnicích.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby   i
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou firma poskytuje, se
týká  pouze  standardních  prodejních  podmínek
tohoto  výrobku.  V  žádném  případě  nenese
odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v
důsledku  nesprávného  použití  nebo  prodeje
výrobku jinému odběrateli.

RESCUE TAPERTA
Základní informace
RESCUE TAPE je samolepicí hemostatická náplast v
pásce. Lze aplikovat na mokré nebo dokonce špinavé
ruce.

RESCUE TAPE je vyrobena z bavlny, která je napuštěna
dezinfekčním a hemostatickým přípravkem.

Technické informace

Schváleno v souladu s normami IFA pro použití v
nemocnicích.
Skladovatelnost: 1 rok v suchu, nejlépe při teplotě
+10°C až +30°C.
Čistá bavlna.

Krycí folie.
Dezinfekční a hemostatické ošetření.
Uchovávejte na suchém, chladném a mrazuvzdorném
místě.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

Aplikace a Použití
• POUŽITÍ:
• Odtrhněte cca. 25 cm. Odstraňte ochranný papír.

Omotejte prst a konce pásky slepte k sobě.
Obtočte do spirály. Stlačte vyčnívající obvaz na
špičce prstu a pro fixaci obvaz na konci prstu
lehce srolujte nahoru. Může být také použit jako
horký obklad několikanásobným přeložením látky.

• APLIKACE:
• k péči o drobné ranky na prstech
• snadné odtržení při aplikaci
• odolný vůči vodě, oleji, tukům, písku,...
• ideální pro citlivé ruce

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T151100 Rescue Tape 2m BEZPEČNOST A HYGIENA


